Page 1 / 7

2021年5月6日

   様

工 事 名 新宿サロン 内装工事

工事場所

工事期間 未定 〜 未定

お支払条件

有効期限

御 見 積 書

下記の通りお見積り申し上げます。

1カ月以内

東京都新宿区⻄新宿

着工前50％ 完了後50％ 銀行振込

合計金額 ¥2,300,000 ( 税込 ）

小    計 ¥2,090,909

消 費 税 ¥209,091

Page 2 / 7

No, 単位 数 量 単 価 備 考

1 式 1.0

2 式 1.0

3 式 1.0

4 式 1.0

5 式 1.0

7 式 1.0 1〜5の7％計上させて頂いております

式 1.0

内 訳 書

木・建具工事 399,430

給排水工事 303,560

名 称 仕様 規格 金 額

仮設工事 475,000

電気工事 455,980

内装工事 409,000

※家具、施術ベッドは含まれておりません。

諸経費 現場管理費含む 143,008

調整値引き -95,069

小 計 2,090,909

Page 3 / 7

No, 単位 数 量 単 価 備 考

1

式 1.0 25,000

人工 3.0 28,000

人工 2.0 28,000

㎥ 5.0 35,000

式 1.0 50,000

式 1.0 35,000

式 1.00 50,000

発生材・運搬・処分費 50,000

間仕切壁、置床、塩ビﾀｲﾙ 56,000

明 細 書

名 称 仕様・規格 金 額

仮設工事
現場養生費 EV、共用廊下、ｴﾝﾄﾗﾝｽ 25,000

解体費 UB、洗面台、ﾐﾆｷｯﾁﾝ、洗濯ﾊﾟﾝ 84,000

小運搬 35,000

完了クリーニング 30㎡程度 50,000

産廃搬出・運搬・処分費 175,000

解体費

小 計 475,000

Page 4 / 7

No, 単位 数 量 単 価 備 考

2

式 1.0 120,000

トイレ 片開きドア ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ 式 1.0 34,430 定価￥62600

式 1.0 35,000

式 1.0 50,000

式 1.0 50,000 ﾍﾞﾆﾔまで

式 1.0 30,000

式 1.0 35,000

吊り⼾棚取付 材工 ﾏｲｾｯﾄ 式 1.0 45,000

ボード補修 材工

小 計 399,430

W600 D300 H500 45,000

置床 材工

キッチンパネル貼り 材工 流し台周り 35,000

ﾄｲﾚ

調整、加工含む 35,000

解体に伴う 50,000

錠・明かり窓あり  34,430

明 細 書

名 称

50,000

仕様・規格 金 額

木・建具工事
ﾄｲﾚ、ｽﾀｯﾌﾙｰﾑ 120,000壁下地組+PB張り

各所下地入れ 材工 ﾍﾞﾆﾔt12 30,000

上記取付費

Page 5 / 7

No, 単位 数 量 単 価 備 考

3

式 1.0 100,000

流し台 ﾏｲｾｯﾄ 式 1.0 27,300 定価￥39000

シングルレバー混合水栓 KVK 台 1.0 16,260 定価￥27100

式 1.0 35,000

トイレ手洗い ｻﾝﾜｶﾝﾊﾟﾆｰ 式 1.0 75,000

式 1.0 35,000

式 1.0 15,000

式 1.0 ※別途工事

※ガス工事は直接ガス会社よりご請求とさせて頂きます。

ガス工事

KM5011T 16,260

上記取付

トイレ脱着

35,000

ﾎﾞｳﾙ、水栓、ﾐﾗｰ ※金物含む 75,000

明 細 書

名 称 仕様・規格 金 額

上記取付 35,000

給排水工事

ガス会社 ※閉栓 −

小 計 303,560

15,000

給水給湯排水配管 流し台、ﾄｲﾚ手洗い ※既存撤去処理含 100,000

Ｍ１−６０ＤＳ 27,300

Page 6 / 7

No, 単位 数 量 単 価 備 考

4

人工 3.0 28,000

箇所 3.0 3,500

箇所 2.0 18,000

ダウンライト ｵｰﾃﾞﾘｯｸ 台 8.0 4,500

ライティングレール 〃 本 4.0 8,000

スポットライト 〃 台 6.0 6,500 定価10000

ベースライト 〃 台 4.0 14,495 定価22300

式 1.0 35,000

式 1.0 45,000

箇所 3.0 3,500

箇所 2.0 35,000

ダクト配管 ﾄｲﾚ、室内 45,000

器具取付

明 細 書

名 称 仕様・規格 金 額

専用電源増設 〃 ｴｱｺﾝ、家電用 36,000

各所電気配線・接続 ｺﾝｾﾝﾄ分岐増設、移設含む 84,000

電気工事

32,000

OS256557ND 39,000

36,000

コンセント

XL451015B 57,980

引っ掛けシーリング交換 10,500

35,000

換気扇取付 材工 〃 70,000

ｺｽﾓﾜｲﾄﾞ ﾓｰﾙ含む 10,500

455,980小 計

Page 7 / 7

No, 単位 数 量 単 価 備 考

5

㎡ 150.0 1,100

㎡ 30.0 6,500 ※要確認

m 40.0 600

式 1.0 25,000 25,000

塩ビタイル貼り 材工 既存CF上貼り 195,000

ソフト巾木貼替 24,000

内装工事
天井・壁クロス貼り 量産 165,000

見切り取付 材工 玄関土間

明 細 書

名 称 仕様・規格 金 額

小 計 409,000